ANULŪ XLVII.

SE PREENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Ō seriă garmondŭ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămŭt.

N^o. 93.

Luni, Marți 12 (24) Iunie

1884.

Brașovŭ în 11 (23) Iunie!

Alegerile pentru parlamentul unguurescŭ s'au finitŭ eri în 10 (22) ale curenteŭ.

Finis coronat opus!

Celŭ din urmă județŭ, care a alesŭ a fostŭ județul Sălagiului din Ungaria. Aici partida națională română a stăruitŭ cu energiă ca se fie alesŭ în cerculŭ Cehului Silvaniei bravulŭ ei conducătorŭ și fostŭ deputatŭ d.